

Årsredovisning för
Hästlymfmassören Sverige AB

559326-6546

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Wallin
Verkställande direktör

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hästlymfmassören Sverige AB, 559326-6546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg håller utbildningar och kurser inom hästlymfmassage samt utför hästmassage. Företag är helägt dotterbolag till Camilla Wallin Holding AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 286 % som en följd av utveckling av verksamheten samt ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 789 794	625 868	306 878	386 455
Resultat efter finansiella poster	473 055	19 946	-23 590	104 652
Soliditet %	67,5	70,7	50,6	60,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	57 296	19 246
Balanseras i ny räkning		19 246	-19 246
Vinstutdelning		-75 000	
Årets resultat			375 084
Belopp vid årets utgång	25 000	1 542	375 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 542
Årets resultat	375 084
Summa	376 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	6 626
Summa	376 626

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 789 794	625 868
Övriga rörelseintäkter		962	1 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 756	627 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 634	-30 498
Handelsvaror		-4 070	-11 330
Övriga externa kostnader		-651 725	-257 208
Personalkostnader	2	-466 637	-308 261
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-1 317 075	-607 297
Rörelseresultat		473 681	20 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-996	-721
Summa finansiella poster		-626	-534
Resultat efter finansiella poster		473 055	19 946
Resultat före skatt		473 055	19 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 971	-700
Årets resultat		375 084	19 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 070
Summa varulager m.m.		0	4 070
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 800	3 750
Övriga fordringar		0	32 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 375	0
Summa kortfristiga fordringar		79 175	36 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 158	102 989
Summa kassa och bank		516 158	102 989
Summa omsättningstillgångar		595 333	143 630
SUMMA TILLGÅNGAR		595 333	143 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 542	57 296
Årets resultat		375 084	19 246
Summa fritt eget kapital		376 626	76 542
Summa eget kapital		401 626	101 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 614	14 693
Skatteskulder		77 978	0
Övriga skulder		97 115	21 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 996
Summa kortfristiga skulder		193 707	42 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 333	143 630

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Helsingborg

Camilla Wallin
Camilla Wallin
Verkställande direktör

2026-04-24
Datum